SK-NTP007 LIBRETA A5/ 80 HOJAS 80G PAPEL SKOLE 12 PZA $1.760 0% $21.120

A4-BK70008 ESP LIBRO PARA COLOREAR CON STICKERSS SKOLE 12 PZA $990 0% $11.880

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$283.270
$0
$53.821
$0

$337.091

SON: TRESCIENTOS TREINTA Y SIETE MIL NOVENTA Y UNO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

SK-BP119 LAPIZ PASTA AZUL RETRACTIL (12PZAS) SKOLE 2 BOX $1.430 0% $2.860

SK-04050 LAPIZ PASTA AZUL CUERPO DE COLORES (4PZAS) SKOLE 12 SET $330 0% $3.960

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$283.270
$0
$53.821
$0

$337.091

SON: TRESCIENTOS TREINTA Y SIETE MIL NOVENTA Y UNO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL